
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.41.247.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem
administracyjno - biurowym zlokalizowanej w Gaszowicach przy ul. Rydułtowskiej 1

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA, CO NASTĘPUJE:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, od Powiatu Wodzisławskiego 
na rzecz Gminy Gaszowice, prawa własności do nieruchomości oznaczonej geodezyjnie działkami o numerach 
1675/69, 1679/69 o łącznej powierzchni 0,1012 ha, zabudowanej budynkiem administracyino - biurowym, 
dla której w Sądzie Rejonowym w Rybniku Wydział VII Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga wieczysta 
GL1Y/00129701/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice 
oraz publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FF0A616D-5259-4EEC-AFF8-9D2FDC98D161. Uchwalony Strona 1




